
20 BILP 3/2023

4)	Po zakończeniu kursu organizator kursu lub jednostka wyko-
nująca zlecenie przekazuje do DGLP sprawozdanie z prze-
biegu kursu. Wzór sprawozdania zostanie określony w trybie 
roboczym przez komórkę organizacyjną Dyrekcji Generalnej 
Lasów Państwowych właściwej w sprawach brakarstwa.

5)	Przedstawiciele organizatora kursu lub/oraz pracownicy 
komórki organizacyjnej Dyrekcji Generalnej Lasów Państwo-
wych właściwej w sprawach brakarstwa mogą dokonać czyn-

ności sprawdzających przygotowanie i przebieg kursu  
i zgodności z dokumentacją (w zakresie formalnym i meryto-
rycznym). Fakt taki odnotowuje się w dzienniku kursu.

2.	 Dyrektorzy regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych składają 
do Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w terminie  
do 31 stycznia informację zbiorczą (miejsce, miesiąc, przybli-
żona ilość kursantów) na temat planowanych w roku bieżącym 
kursów brakarskich.

DECYZJA NR 5
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 2 lutego 2023 r.

w sprawie zmiany składu Rady Naukowo-Społecznej 
Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Elbląsko-Żuławskie” na lata 2020-2024

GD.7160.5.1.2023

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych wynikającego z art. 13b ust. 4 
ustawy o lasach3 

– postanawiam, co następuje:

§ 1
Na wniosek Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwo-

wych w Gdańsku zmieniam skład Rady Naukowo-Społecznej Leś-
nego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Elbląsko-Żuławskie” na lata 
2020-2024 w następujący sposób:

1)	odwołuję następujące osoby ze składu rady:
a.	 Pani Daria Maria Bieńkuńska,
b.	 Pani Eleonora Gontowska-Gajowniczek.

§ 2
W decyzji nr 25 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-
-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Elbląsko-Żuław-
skie” na lata 2020-2024 § 1 otrzymuje brzmienie:

Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu 
Promocyjnego „Lasy Elbląsko-Żuławskie”, zwaną dalej radą,  
na okres kadencji 2020-2024 w następującym składzie:

1.	 Krystian Babski – Kierownik, Obwód Ochrony Wybrzeża 
Sztutowo, Urząd Miejski w Gdyni,

2.	 Dariusz Barton – Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Konser-
wator Zabytków, Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków  
w Olsztynie,

3.	 Gerard Bela – Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Drapolicz,
4.	 Krzysztof Błaszczak – Konsultant ds. chemii i oceniania, 

Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  
w Elblągu,

5.	 dr Henryk Horbaszewski – Wykładowca akademicki, Elbląska 
Uczelnia Humanistyczno-Ekonomiczna,

6.	 Marek Kamm – Radny, Rada Miejska w Elblągu,
7.	 Sławomir Mioduszewski – Kierownik, Wojewódzki Urząd 

Ochrony Zabytków w Olsztynie, Delegatura w Elblągu,
8.	 Alicja Nowak – Dyrektor, Park Krajobrazowy Wysoczyzny 

Elbląskiej,
9.	 Mira Stankiewicz – Dziennikarz, Polskie Radio Olsztyn S. A.,

10.	 Paweł Stępniewski – Regionalny Konserwator Przyrody, 
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku,

11.	 Rafał Szymczyk – Lichenolog, Pracownia Ekspertyz Przyrod-
niczych Ekoprojekt,

12.	 Wojciech Woch – Kierownik Oddziału, Park Krajobrazowy 
„Mierzeja Wiślana”, Pomorski Zespół Parków Krajobrazo-
wych,

13.	 Ryszard Zagalski – Współwłaściciel, Tartak-Jagodno,
14.	 Kamil Zimnicki – Specjalista ds. szkoleń i profesjonalizacji, 

Narodowe Centrum Kultury,
15.	 Marzena Żachowska – Pedagog, Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Elblągu.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpi-

sania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672 z późn. zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny  
przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także inne przepisy prawne, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 13b ust. 4 ustawy o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy 
inicjowanie oraz ocena realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym”.


